	五年仁班停課復課表（一）

	
	上課時間
	10/26(一)
	10/27(二)
	10/28(三)
	10/29(四)
	10/30(五)
	10/31(六)

	1
	8:50~ 9:30
	
	
	
	
	
	數學

	2
	9:40~10:20
	
	
	
	
	
	數學

	3
	10:30~11:10
	
	
	
	
	
	國語

	4
	11:20~12:00
	
	
	
	
	
	國語

	午餐時間
	12:00~12:50
	

	午休時間
	12:50~13:20
	

	5
	13:30~14:10
	
	
	自然
	
	
	彈性

	6
	14:20~15:00
	
	
	自然
	
	
	綜合

	7
	15:20~16:00
	
	
	社會
	
	
	綜合

	8
	16:10~16:50
	自然
	國語
	社會
	健康
	英語
	體育


五仁復課通知書暨注意事項
致親愛的家長：

本班因H1N1疫情停課一週，在此感謝各位家長的協助與照顧，使五仁的孩子們終於能夠順利渡過這漫長、恐慌的一週，並將於10/26（一）恢復上課。

由於疫情尚未解除，因此，防疫工作仍然不能鬆懈，復課後還需全體家長及同學們密切配合防疫的各相關事項，包括每日早起量體溫後記錄於聯絡簿、書包中隨時準備兩個口罩、常洗手，及隨時注意自己的身體狀況，若有任何咳嗽、頭痛等症狀（請參考附件），請即刻戴上口罩、告知老師。以下則為補課注意事項及補課復課表。
※ 補課注意事項：

1. 補課時間為10/26到11/7期間，分別以星期一、二、四、五每天的16:10~16:50各補一節，星期三下午的13:30到16:50補四節，及星期六的8:50到16:50補八節，為期兩週，合計共補三十二節（如復課表一和表二）。

2. 有補習的同學，若有重疊時，請家長自行決定是否上課。

3. 請家長於每天下午4:50到校接回小孩。

4.  10/31和11/7兩個星期六為整天課，早上8:30分前到校，下午4:50放學。中午由學校提供午餐便當（費用由停課誤餐費支付）。

5. 若有問題請立即與老師聯繫。

	五年仁班停課復課表（二）

	
	上課時間
	11/2(一)
	11/3(二)
	11/4(三)
	11/5(四)
	11/6(五)
	11/7(六)

	1
	8:50~ 9:30
	
	
	
	
	
	數學

	2
	9:40~10:20
	
	
	
	
	
	數學

	3
	10:30~11:10
	
	
	
	
	
	國語

	4
	11:20~12:00
	
	
	
	
	
	國語

	午餐時間
	12:00~12:50
	

	午休時間
	12:50~13:20
	

	5
	13:30~14:10
	
	
	社會
	
	
	國語

	6
	14:20~15:00
	
	
	美勞
	
	
	彈性

	7
	15:20~16:00
	
	
	美勞
	
	
	彈性

	8
	16:10~16:50
	數學
	音樂
	國語
	綜合
	英語
	體育


